medidas judiciais e extrajudiciais, inclusive requerer a retificação ou averbação no 
Registro Imobiliário nos termos do art. 213 da Lei n° 6.015/73 - Lei dos Registros 
Públicos. 

Art. 3°. O bem a ser leiloado foi avaliado pela Comissão de Valores 
Imobiliários de Parintins no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), 
conforme laudo de avaliação de imóvel. 

Art. 4°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Parintins/AM, 01 de março de 2022. 

AUTORIZA A AUTARQUIA MUNICIPAL SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO - SAAE A ALIENAR BEM IMÓVEL NA FORNIA 1)0